
 

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025: "Registro de Preços para eventual e
futura aquisição de gêneros alimentícios para atender ao fornecimento merenda escolar dos alunos
da rede ensino do município de Maetinga - Ba."

- DECRETO Nº 78/2025: "Dispõe sobre a exoneração do cargo comissionado de Vice Diretor
escolar."

- ATA DA REINIÃO MENSAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
MAETINGA-BA.

- RESOLUÇÃO CMAS Nº 003/2025.

- RESOLUÇÃO CMAS Nº 004/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025 Prefeitura Municipal de Maetinga

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 - Edição nº 583

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 2CB131C2DD-9CF5027661-481B334246-8B22248FF6 | Edição: 583

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

 

O Município de Maetinga – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 001/2025, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de 

Preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios para atender ao 

fornecimento merenda escolar dos alunos da rede ensino do município de Maetinga - Ba, 

conforme especificações do Termo de Referência. Data/Hora da disputa 24/02/2025 às 

09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em 

https://maetinga.ba.gov.br/diario-oficial/ - bnc.org.br Informações: 

licitamaetinga2025@gmail.com - Maetinga-Ba – 10 de fevereiro 2025. Edmar Queiroz 

Leal - Pregoeiro. 

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 2CB131C2DD-9CF5027661-481B334246-8B22248FF6 | Edição: 583

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia  
CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 

      DECRETO Nº 78/2025  

 

“Dispõe sobre a exoneração do cargo 
comissionado de Vice Diretor escolar” 

 

O PREFEITO DE MAETINGA – ESTADO DA BAHIA, SERGIO BARROS MOREIRA, no uso de suas atribuições 
constitucionais e legais que lhe são conferidos, em especial ao art. 58, inc. I da Lei Orgânica do Município de 
Maetinga,  

 

DECRETA: 

 

Art.1º Fica exonerado de seus serviços profissionais na função de “VICE-DIRETOR ESCOLAR NO CENTRO 
EDUCACIONAL EM MAETINGA-BA”, o Servidor Comissionado EDSON SANTOS OLIVEIRA, inscrito no RG sob nº 
09.073.726-19 emitido pelo SSP/BA e no CPF/MF nº 835.013.805-00, lotado na Secretaria de Educação, 
Cultura, Esporte e Lazer do Poder Executivo municipal. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigência na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos a partir de 
07/02/2025 ficando revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. Encaminhe-se ao departamento pessoal para as providências de estilo. 

 

      Maetinga-BA 11 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

SERGIO BARROS MOREIRA 

Prefeito Municipal de Maetinga-BA 

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 2CB131C2DD-9CF5027661-481B334246-8B22248FF6 | Edição: 583

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 2CB131C2DD-9CF5027661-481B334246-8B22248FF6 | Edição: 583

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 2CB131C2DD-9CF5027661-481B334246-8B22248FF6 | Edição: 583

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 2CB131C2DD-9CF5027661-481B334246-8B22248FF6 | Edição: 583

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 2CB131C2DD-9CF5027661-481B334246-8B22248FF6 | Edição: 583

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-02-12T17:10:50-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




